Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Taio6

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivéncia - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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173784
322499
342201
214393
253301
340926
442581
323812
354403
408813
717025
442085
346318
347997
209849

JESSICA MAILA BORGHESAN
CINTIA KOLCAVA ODORIZZ|
FERNANDA DE SOUZA POSSAMAI
DAIANA SONNTAG AMORIM

JOEL MARTINS
FERNANDA FRANZ DUSMANN
JANEISA BRUNA DA SILVA
ELIANE CALIZARIO

EDSON BERNARDES

ADRIANA DE FATIMA LIMA
NILVO DA SILVA

LUIZA CAMILA DA SILVA

MARCOS VINICIUS BAUCHSPIESS DE ALMEIDA
JANETE PETERSEN MENDES
CLEBER PATERNOLLI

6624
6100
6088
5724
4856
4792
4772
4696
4376
4248
4212
4096
3700
2980
2668
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