Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED - Taió

Dos Programas/Projetos - Professor Orientador de Convivência - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	173784	JESSICA MAILA BORGHESAN	6624
2	322499	CINTIA KOLÇAVA ODORIZZI	6100
3	342201	FERNANDA DE SOUZA POSSAMAI	6088
4	214393	DAIANA SONNTAG AMORIM	5724
5	253301	JOEL MARTINS	4856
6	340926	FERNANDA FRANZ DUSMANN	4792
7	442581	JANEISA BRUNA DA SILVA	4772
8	323812	ELIANE CALIZÁRIO	4696
9	354403	EDSON BERNARDES	4376
10	408813	ADRIANA DE FÁTIMA LIMA	4248
11	717025	NILVO DA SILVA	4212
12	442085	LUIZA CAMILA DA SILVA	4096
13	346318	MARCOS VINICIUS BAUCHSPIESS DE ALMEIDA	3700
14	347997	JANETE PETERSEN MENDES	2980
15	209849	CLEBER PATERNOLLI	2668